2023年 12月吉日

各 位

東 海 労 働 金 庫

「住宅ローン融資内容説明動画サービス」導入のご案内

拝啓 歳晩の候、ますますご清祥こととお慶び申し上げます。

 このたび、東海ろうきんでは、住宅ローンの正式審査お申込み時のお手続き時間の短縮と

お客さまの負担軽減のため、住宅ローン融資内容説明動画を事前に視聴できるサービスを

導入いたしました。正式審査お申込みの前に本動画を視聴していただくことでお手続きに

かかる時間を短縮することが可能となります。

 また、東海ろうきんで住宅ローンをご検討中のお客さまにおかれましても本動画を当金

庫のホームページ上でご覧いただくことができますので、参考にしていただければ幸いで

す。

 本動画は SDGs の 17 のゴール実現に向けた取組みの一環として、目や耳が不自由な方で

もわかりやすく平等にご案内できるよう、音声と字幕の両方を使用しております。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具